NFKZ 3000 Posefilter med kædetransportør
Posefilter med kædetransportør
Example: NFKZ3000 2+1 HJ filter with side and top venting for St2 dust
Posefilter til håndtering af store luftmængder med højt forurenet
materiale.
NFKZ3000 posefilter med kædetransportør er egnet til håndtering
af store luftmængder med højt forurenet materiale Det er et
modulopbygget filter fremstillet af galvaniseret stål. Filtret har
teleskopisk støtte og er egnet til udendørs brug.
Hvert filtermodul, 2400 mm (94"), er forsynet med en dør med
kombineret inspektions- og eksplosionsaflastende funktion.
Filterrensning med regenererende ventilatorer. Filtret er forsynet
med den unikke, patenterede SUPERBAG.
Filtertragten og indløbssektionen (valgfri) separerer mellemstore og
store partikler og fordeler luften til filterposerne. Et dobbelt
kædetransportbånd på bunden af tragten transporterer det
opsamlede materiale til en drejeventil til udledning.
•Håndterer luftmængder på 6000-500 000 m3/h (3,500-294,000
cfm)
•ATEX-certificeret for St1 og St2 med en Kst-værdi på op til 300 bar
m/s
•Kompakt design
•Egnet til håndtering af store luftmængder med højt forurenet
materiale
•Beregnet til kontinuerlig drift
•Installation på jorden eller et tag
•Positiv eller negativ version på op til 5 000 Pa (0.725 psi)
•Opadvendt eller lateral eksplosionsaflastning
•Effektiv rengøring under drift takket være kraftige, regenererende
ventilatorer
•Patenteret, antistatisk SUPERBAG i polyester
•Nem at installere på stedet og udvide, hvis nødvendigt
•Lavt energiforbrug
Produkt navn NFKZ 3000 Posefilter med
kædetransportør
Installation Udendørs
Materiale Galvaniseret stålplade
Egnet til explosivt støv True
Metode for filterrensning Rensning med omvendt
luftstrøm
Applikation Grit, Støv
Kapacitet (max luftvolumen
m3/h)
500000
Driftstemperatur -20 to 75° C.
Grit Støv
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 28-03-2024
NFKZ 3000 Posefilter med kædetransportør
Model
NFKZ3000-HJ
NFKZ3000-LJ
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 2 28-03-2024
NFKZ 3000 Posefilter med kædetransportør
All dimensions in mm.
** Height of LJ version – reduce 1440 mm
# Optional 1200 mm.
Dimensioner (eksempel - NFKZ3000 2+1 HJ)
* Anden placering af afgang / regenereringsventilator 800 x 800 eller 600 x 600 mm. (LJ version: ikke på dør side)
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 28-03-2024